



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

EOS Partners ApS
Hesselrødvej 19, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 15 82 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Kristin Arendt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	EOS Partners ApS Hesselrødvej 19 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 40 15 82 35
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristin Arendt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailsalg og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i maj 2020 åbnet Madam Blå Butik i Hørsholm. Som følge af at virksomheden er nyåbnet, og der har været en del opstartsomkostninger, har selskabet som forventet haft et driftsunderskud det første år.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, men ledelsen forventer, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb, da butikken har været tvangslukket. Selskabet har ikke haft mulighed for at søge hjælpepakker.

Selskabets ledelse forventer dog, at driften vil udvise et positivt resultat for 2021, og at selskabets kapital vil være reableret ved udgangen af 2021.

Kristin Arendt har som ultimativ hovedanpartshaver bekræftet, at hun vil støtte op om selskabet likviditetsmæssigt og finansielt i det omfang, der er behov herfor.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	28/12 2018 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	40.881	-12
2 Personaleomkostninger	-110.151	0
Andre driftsomkostninger	-24.735	0
Resultat før finansielle poster	-94.005	-12
Andre finansielle indtægter	2.832	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3.504	0
Resultat før skat	-94.677	-8
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-94.677	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.677	-8
Disponeret i alt	-94.677	-8



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15.571	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	49
	Tilgodehavender i alt	<u>15.571</u>	<u>49</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.402</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.973</u>	<u>52</u>
	Aktiver i alt	<u>54.973</u>	<u>52</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-108.769	-14
	Egenkapital i alt	<u>-58.769</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.940	10
	Anden gæld	44.802	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.742</u>	<u>16</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.742</u>	<u>16</u>
	Passiver i alt	<u>54.973</u>	<u>52</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-14.092	35.908
Årets resultatdisponering	0	-94.677	-94.677
	50.000	-108.769	-58.769



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Herudover har starten på 2021 været negativt påvirket af coronanedlukningen.

Selskabets ledelse forventer dog et positivt resultat for 2021, og at selskabets kapital vil være retableteret ved udgangen af 2021.

Kristin Arendt har som ultimativ hovedanpartshaver bekræftet, at hun vil støtte op om selskabet likviditetsmæssigt og finansielt i det omfang, der er behov herfor.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	28/12 2018 - 31/12 2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.204	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
	110.151	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	49.001
		0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 19 t.kr., der er målt til 0 kr. Som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud er eventualaktivet ikke optaget.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 105 t.kr. i opsigelsesperioden.


